
1 

 

U S N E S E N Í 
č. 60/16 – 82/16 

ze 4. jednání Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

které se konalo dne 14. března 2016 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
 

 

60/16 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e   

        1. usnesení č. - 332/15, 333/15, 7/16, 8/16/B/2)a,16/16/B/1)b, 25/16/B/2, 27/16, 28/16, 

29/16, 31/16, 32/16, 33/16, 34/16, 35/16, 36/16, 37/16, 38/16, 39/16, 40/16, 41/16, 

42/16, 43/16, 44/16, 45/16, 46/16, 47/16, 48/16, 49/16/B,C/1)b, 50/16, 51/16, 52/16, 

53/16, 54/16, 55/16, 56/16/B/1)a, 57/16, 58/16 - splněno 
 

        2. usnesení č. - 190/15/B/1)c, 233/15/B/1)c, 243/15/B/1)b, 244/15/B/1)b, 329/15/B/1)b, 

26/16/B/c, 49/16/B/C1)b, 56/16/B/1)b - trvá                            
 

 

61/16 

Vyřazení motorového vozidla VW Transporter z evidence majetku  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e   

        1. vyřazení motorového vozidla VW Transporter v pořizovací hodnotě 85.000,-- Kč 

z majetku MO Neštěmice 
 

B)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi 

            a) zajistit ekologickou likvidaci vozidla VW Transportér ULJ 49-27 

            b) provést potřebné kroky k vyřazení vozidla VW Transportér ULJ 49-27 z evidence 

majetku MO Neštěmice dle bodu A)1  

         T: 31. března 2016  
 

 

62/16 

Domovní řád 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    r e v o k u j e 

        1. Usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice č. 169/11 ze dne 

16.5.2011 v celém znění 
 

B)    s c h v a l u j e 

        1. Domovní řád pro bytové domy ve vlastnictví městského obvodu Ústí nad Labem- 

            Neštěmice  
 

C)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) zajistit umístění Domovního řádu do bytových domů ve vlastnictví MO Ústí nad 

                Labem-Neštěmice 

                                                                                                 T: 31. března 2016 



2 

 

63/16 

Pronájem obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:                     

            a) A. České 636/19, k.ú. Krásné Březno, č.b. 4, 1+1, 1. patro s žadatelem:  

                Lukáš Jakl, Ústí nad Labem                  

                  - na dobu určitou do 31. 3. 2017                          

            b) Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno, č.b. 22, 2+1, 4. patro s žadateli v tomto  

                pořadí:  

                1. Michal Mikšovský, Ústí nad Labem 

                2. Denisa Havlíčková, Ústí nad Labem                  

                  - na dobu určitou do 31. 3. 2017                          

            c) Opletalova 220, k.ú. Neštěmice, č.b. 2, 4+1, 1. patro s žadatelkou:  

                Gabriela Lahovská,  Ústí nad Labem  

                  - na dobu určitou do 31. 3. 2017                          

            - dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
 

B)    n e s c h v a l u j e 

        1. uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:                     

            a) Příkopy 440/2, k.ú. Krásné Březno, č.b. 1, 3+1, přízemí s žadateli:  

                manželé Helena a Jan Balážovi, Ústí nad Labem                  
            

C)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A), B) 

            b) připravit nájemní smlouvy dle bodu A) 

                                                                                                 T: 31. března 2016 
 

 

64/16 

Prodloužení  nájemní  smlouvy k  obecnímu  bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. prodloužení nájemního vztahu k obecnímu bytu, kterému končí platnost, formou  

            uzavření nové  nájemní smlouvy nebo dodatku k nájemní smlouvě:          

            1.1. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 13  o vel. 1+1, nájemce: 

                   Josef Šimoník, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.2. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 37 o vel. 1+1, nájemci: 

                    manželé Josef a Jitka Pokorných, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.3. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 43 o vel. 1+1, nájemce: 

                   Vladimír Šťastný, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.4. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 64 o vel. 1+1, nájemci: 

                    manželé Miroslava a Václav Zítovi, na dobu určitou do 31. 3. 2019                  

            1.5. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 74 o vel. 1+1, nájemce: 

                   Soňa Richterová, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.6. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 82 o vel. 0+1, nájemce: 

                   Jaroslav Trešl, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.7. Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 87 o vel. 0+1, nájemce: 

                   Ľubuša Kubišová, na dobu určitou do 31. 3. 2019 



3 

 

            1.8. A. České 636/19, k.ú. Krásné Březno, b.č. 13 o vel. 1+1, nájemce: 

                   Hana Adámková, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.9. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č. 13 o vel. 1+1, nájemce: 

                   Renáta Horvátová, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.10. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č. 18 o vel. 4+1, nájemci: 

                    manželé Lenka a Roman Dolejší, na dobu určitou do 31. 3. 2019  

            1.11. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č. 23 o vel. 3+1, nájemce: 

                    Martina Janoušová, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.12. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č. 24 o vel. 4+1, nájemce: 

                    Ivana Rejzlová, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.13. Čechova 773/4, k.ú. Krásné Březno, b.č. 6 o vel. 3+1, nájemce: 

                    Rozália Černohorská, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.14. Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno, b.č. 12 o vel. 0+1, nájemce: 

                    Ing. Milan Češpiva, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.15. Přemyslovců 616/6, k.ú. Krásné Březno, b.č. 22 o vel. 1+1, nájemce: 

                    Jaroslav Šulc, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.16. Přemyslovců 619/12, k.ú. Krásné Březno, b.č. 9 o vel. 3+1, nájemce: 

                    Klára Bubínková, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.17. Národní 200, k.ú.Neštěmice, b.č. 2 o vel. 2+1, nájemce: 

                    Martin Urbánek, na dobu určitou do 31. 3. 2019           

            1.18. Veslařská 134 k.ú. Neštěmice, b.č. 7 o vel. 1+1, nájemce: 

                    Jaroslav Žampach, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.19. Veslařská 135 k.ú. Neštěmice, b.č. 2 o vel. 2+1, nájemce: 

                     Alois Berky, na dobu určitou do 31. 3. 2017 

            1.20. Železná 167 k.ú. Neštěmice, b.č. 6 o vel. 2+1, nájemce: 

                     Ana Maria Ulrichová, na dobu určitou do 31. 3. 2019 

            1.21. A. České 630/5, k.ú. Krásné Březno, b.č. 10 o vel. 1+1, nájemce: 

                    František Demeter, na dobu určitou do 30. 6. 2016 

            1.22. U Piv. zahrady 691/26, k.ú. Krásné Březno, b.č. 26 o vel. 3+1, nájemce: 

                    Michaela Loukotová, na dobu určitou do 30. 6. 2016 
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

           a) připravit nájemní smlouvy nebo dodatky dle usnesení bodu A) 

                                                                                                            T: 31. března 2016 
 
 

65/16 

Přechod nájmu bytu dle § 2282 občanského zákoníku 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e   n a   v ě d o m í 

        1. přechod nájmu bytu č. 17 o vel. 1+1, v ulici J. Plachty 184 v Ústí nad Labem na pana 

Marka Lišku 
 

B)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:                     

            a) J. Plachty 184, k.ú. Mojžíř, č.b. 17, 1+1, 5. patro s žadatelem:  

                Marek Liška, Český Krumlov 

                  - na dobu určitou do 31. 12. 2017                          

                  - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

                    zákoníku ve znění pozdějších předpisů 



4 

 

C)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A), B) 

            b) připravit nájemní smlouvy dle bodu B) 

                                                                                                 T: 31. března 2016 
 

 

66/16 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:           

            a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 66, nájemce: 

                Danuše Pelcová, Ústí nad Labem 

            b) Opletalova 170, k.ú. Neštěmice, č.b. 4, nájemci: 

                manželé Gabriela a Dušan Lahovských, Ústí nad Labem 

            c) Sibiřská 474, k.ú. Neštěmice, č.b. 2, nájemce: 

                Miroslav Störzer, Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

            a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

            b) připravit dohody o ukončení nájmu a zajistit předání bytů  

                                                                                      T: 31. březen 2016 
 

 

67/16 

Pronájem části p. p. č. 1061/1 díl 16 v k. ú. Krásné Březno – Ing. Habr  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. pronájem části pozemku p. č. 1061/11 díl 16 o výměře 450 m
2
 v k. ú. Krásné 

Březno na jméno: Ing. František Habr, Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

a) nájemné ve výši 9,-- Kč/m
2
/rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel nájmu: zahrada 

d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                   T: 24. března 2016 
               

 

68/16 
Pronájem části pozemku p. č. 140 díl 3b v k. ú. Mojžíř – Třesohlavá   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. pronájem části pozemku p. č. 140 díl 3b o výměře 205 m
2
 v k. ú. Mojžíř na 

jméno: Kateřina Třesohlavá, Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

   a) nájemné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 



5 

 

   c) účel nájmu: zahrada 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za  

stávající rok 
          

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)1 
 

                                                                                                      T: 24. března 2016 
 
 

69/16 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost nájemce a záměr pronájmu 

části p.p.č.  783/1 díl 3a v k.ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

A)    s c h v a l u j e  

        1. ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 783/1 díl 3a o výměře 175 

m
2
 v k.ú. Neštěmice na vlastní žádost nájemce 

 

        2. záměr pronájmu části pozemku p.č. 783/1 díl 3a o výměře cca 175 m
2
 v k.ú. 

Neštěmice za těchto podmínek: 

   a) nájemné ve výši min. 9,-- Kč/m
2
/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

   c) účel nájmu: zahrada 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
          

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit dohodu o ukončení dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A)2 
 

                                                                                                      T: 24. března 2016 
 

 

70/16 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost a záměr pronájmu  části 

pozemku p.č. 1356 v k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. ukončení nájemní smlouvy na žádost dědice nájemce na pronájem části 

            pozemku p. č. 1356 o výměře 551m² v k.ú. Krásné Březno  
 

        2. záměr pronájmu části pozemku p.č. 1356  o výměře 551m² v k.ú. Krásné Březno  

            za těchto podmínek: 

            a) nájemné ve výši min. 6,-- Kč/m²/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel nájmu – zahrada 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 



6 

 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
                

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele o ukončení dle bodu A) 1  

       T: do 31. března 2016 

            b) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A) 2 

       T: do 31. března 2016 
 

 

71/16 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 1243 pro umístění  plakátovací plochy 

k.ú. Neštěmice – RENGL, s. r. o., Liberec 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. záměr pronájmu části pozemku p.č. 1242 v k.ú. Neštěmice, firmě Rengl, s.r.o., Liberec 

za těchto podmínek: 

 a) nájemné ve výši min. 2 000,-- Kč/ročně  

 b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců  

 c) účel nájmu – umístění plakátovací plochy 

 d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ   

 e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného  

                za stávající rok   
  

        2. pronájem dle bodu A) 1 po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění záměru pronájmu 
      

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat nájemce dle bodu A) 1 

            b) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A) 1 

      T: do 31. března 2016 

            c) připravit dodatek k nájemní smlouvě dle bodu A) 1  

                 T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 
 
 

72/16 

Výpověď dohody na pronájem části p. p. č. 1061/1 díl 10a v k. ú. Krásné 

Březno a záměr pronájmu částí p. p. č. 1061/1 díl 10a a díl 10b  v k. ú. 

Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    r e v o k u j e 
 

        1. usnesení RMO č. 194/12 ze dne 14. 5. 2012 v plném znění 
 

B)    s c h v a l u j e 

        1. výpověď dohody o dočasném užívání pozemku na pronájem části pozemku p. č. 

1061/1 díl 10a o výměře 350 m
2
 v k. ú. Krásné Březno ke dni 30. 9. 2016  

 

        2. záměr pronájmu částí pozemku p. č. 1061/1 díl 10a a 10b o celkové výměře cca  

           700 m
2
 v k. ú. Krásné Březno za těchto podmínek: 

            a) nájemné ve výši min. 9,-- Kč/m
2
/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 



7 

 

            c) účel nájmu: zahrada 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za    

stávající rok 
 

C)    u k l á d á 

        a) informovat nájemce dle bodu B)1 

        b) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu B)2 

                                                                                                              T: 25. dubna 2016 
 

 

73/16 
Záměr prodeje pozemku p. č. 1376/2 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 

        1. se záměrem prodeje pozemku p. č. 1376/2 o výměře 16 m
2
 v k. ú. Krásné 

Březno  
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 
 

                                                                                                T: 24. března 2016 
 
 

74/16 

Záměr prodeje pozemku p. č. 1376/5 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 
 

        1. se záměrem prodeje pozemku p. č. 1376/5 o výměře 15 m
2
 v k. ú. Krásné 

Březno         
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 
 

                                                                                                T: 24. března 2016 
 

 

75/16 

Doplnění žádosti o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k pozemkům p. č. 861/237, 

861/242, 861/246, 861/251, 861/252 o dotčený pozemek p.č. 861/351 k.ú. 

Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    r e v o k u j e  

        1. usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice č. 26/15  ze dne 16. 

února 2015 
 

B)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na 

pozemcích p.č. 861/237, 861/242, 861/246, 861/251, 861/252 a 861/351 k.ú. 

Neštěmice mezi Statutárním městem Ústí nad Labem (strana povinná) a společností 



8 

 

ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 247 29 035 

zastoupená na základě jí písemně udělené plné moci společností R-built s.r.o., se 

sídlem Radovesice 169, PSČ 410 02, IČ: 254 30 645 (strana oprávněná). Za 

jednorázovou úhradu ve výši 600,-Kč/bm za zeleň a 150,-- Kč/bm za podélné uložení 

na zpevněných plochách (+ DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění) s tím, že: 

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene   

            b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení  

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve 

vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice s účinností od   1. 6. 2014, která byla 

schválena RMO dne 19. 5. 2014 Usnesením  č. 109/14. 
 

C)    u k l á d á 

    1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

   a) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě   

dle bodu B) 

                                                                                                 T: 31. března 2016 
 

 

76/16 

Změna splatnosti ročních nájemních smluv na pronájem pozemků-

„velkých“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. změnu splatnosti ročních nájemních smluv na pronájem tzv. „velkých“ pozemků, 

            vždy k datu 31.3. každého roku  
                               

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) oznámit vše dotčeným nájemcům a připravit dodatky k jednotlivým smlouvám  

                dle bodu A) 1. 

        T: do 31. března 2016 
 

 

77/16 

Návrh na prominutí dluhu – Janě a Arnoštu LEVÝCH, Podmokelská 10/10 

Ústí nad Labem z roku 1992  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    d o p o r u č u j e  

        1. prominutí dluhu manželům Janě a Arnoštu Levých ve výši 407.616,10 Kč, tj. část 

neuhrazené kupní ceny za nemovitost čp. 10 Podmokelská ulice, Ústí nad Labem dle 

kupní smlouvy z roku 1992  
 

B)    u k l á d á  

        1. pí Ivaně Fišerové, místostarostce  

            a) předložit prominutí dluhu dle bodu A)1 do jednání zastupitelstva MO Ústí nad 

Labem – Neštěmice  

        T: 6. června 2016  

 

78/16 



9 

 

Žádost o prominutí poplatku z prodlení do 20.000,- Kč  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s  o  u  h  l  a  s  í  

        1. s prominutím poplatků z prodlení do 20.000,- Kč v celkové výši 4 088,41 Kč  
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM            

            a) informovat žadatele dle bodu A) 1.                                  

                                                                                                  T: 31. března 2016 
 
 

79/16 

Zpětvzetí žaloby – M. Faragó 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s  o  u  h  l  a  s  í  

        1. se zpětvzetím žaloby proti Michaele Faragó  
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat AK JUDr. Soňa Rakosová dle bodu A) 1.                                  

                                                                                           T: 31. března 2016 
 
 

80/16 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci „Zateplení objektu Křižíkova 528/6, 

Ústí nad Labem“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na akci: „Zateplení objektu Křižíkova 528/6, 

Ústí nad Labem“, který řeší vzájemné vypořádání víceprací a méněprací  
 

B)    u k l á d á  

        1. pí Yvetě Tomkové, starostce  

            a) zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o dílo v souladu s bodem A)1. 

         T: do 18. března 2016  
 
 

81/16 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2016  

Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2016  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

            a) zvýšení výdajové neinvestiční části § 6171 o 300,00 tis. Kč na kulturní aktivity 

pořádané městským obvodem, a to zapojením neinvestiční dotace z MmÚ na výkon 

státní správy a samosprávy § 6330, pol. 4137 ve výši 300,00 tis. Kč 

 

 

82/16 



10 

 

Sociální fond  

Rozpočet na rok 2016  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    z j i š ť u j e ,    ž  e  

        1. příděl do sociálního fondu na rok 2016 je zapojen ve schválené výši 1.087,00 tis. Kč 

        2. výdaje sociálního fondu na rok 2016 jsou rozpočtovány ve výši 1.087,00 tis. Kč 
 

B)    s c h v a l u j e  

        1. rozpočet sociálního fondu na rok 2016 dle důvodové zprávy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Ivana Fišerová                                   Yveta Tomková 

            místostarostka                              starostka 

 

 

 

 

 


